
ZARZĄDZENIE NR 335/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 319/2024 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia wyników 

naboru na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Augustów 
z zakresu ratownictwa wodnego w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 319/2024 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 

13 listopada 2024 r. zmieniam treść Załącznika Nr 1 w miejscu Uwagi w sposób 
przedstawiony w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Filip 
Jerzy Chodkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30FA06B6-1EBF-418A-9F3C-FAFDA95D7616. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 335/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wysokość dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Augustów w 2024 roku 

Ratownictwo wodne w 2024 r. 
Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowan

a kwota 
dotacji 

Przyznana 
kwota  
dotacji 

Uwagi 

Augustowskie Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe 

w Augustowie 

Utrzymanie gotowości 
operacyjnej sprzętu 

ratowniczego na terenie 
Gminy Miasto Augustów 

 

 
30 000,00 zł 

 
0,00 zł 

Oferta odrzucona  
z przyczyn formalnych tj.: 
- oferta  nie była kompletna  
(brak sprawozdania 
finansowego za 2023 rok); 
- oferta nie zawierała 
w pełni szczegółowo opisanej 
organizacji dyżurów 
ratowniczych; 
- oferta nie została złożona 
w  zamkniętej kopercie 
z dopiskiem „Oferta na 
realizację zadania 
publicznego Gminy Miasta 
Augustów z zakresu 
ratownictwa wodnego”. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30FA06B6-1EBF-418A-9F3C-FAFDA95D7616. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 335/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wysokość dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Augustów w 2024 roku


